Recursos não Vinculados de Impostos 6.208.883,00 

Art. 2° - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que trata o artigo 1° deste Decreto o Excesso 
de Arrecadação, a apurar no exercício na forma do artigo 43, inciso III, da Lei Federal n° 4.320/64, no valor de R$ 
6.208.883,00 (Seis Milhões, Duzentos e Oito Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais). 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data. 

Art. 4° - Revogando-se as disposições em contrário. 

Município de Alhandra em, 31 de Maio de 2022. 

MARCELO Rei1T S DA COSTA